平成 24 年度 経済産業省関連補正予算案説明会 参加申込書      （平成 25 年 3 月 4 日）

企業・機関名

参加者名

所属・役職  電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  ﾌｧｯｸｽ番号

 ※ご記入いただいた個人情報（御社名、所属・役職、氏名）は受付名簿としてのみ使用し、他の用途には一切利用いたしません。

●●●●おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先    ＡＲＥＣ産学連携コーディネータ 白井

          電話：0268-21-4377／E-mail：shirai-masakatsu@arecplaza.jp

●●●●おおおお申申申申しししし込込込込みみみみ先先先先    ＡＲＥＣ･Ｆｉｉプラザ事務局 宛

  メール（mousikomi@arecplaza.jpmousikomi@arecplaza.jpmousikomi@arecplaza.jpmousikomi@arecplaza.jp）またはﾌｧｯｸｽ（0268026802680268----21212121----4382438243824382）でお申し込みください。

        「「「「平成平成平成平成 24242424 年度年度年度年度    経済産業省関連補正予算案経済産業省関連補正予算案経済産業省関連補正予算案経済産業省関連補正予算案

                                        （（（（中小企業中小企業中小企業中小企業・・・・小規模事業者対策小規模事業者対策小規模事業者対策小規模事業者対策）」）」）」）」のののの概要説明概要説明概要説明概要説明

    ・ものづくり中小企業・小規模事業者試作開発等支援補助金

・円高・エネルギー制約対策のための先端設備等投資促進事業 等々

    (http://www.meti.go.jp/main/yosan2012/pr/pdf/20130115_02.pdf)

    ■主 催：ＡＲＥＣ･Ｆｉｉプラザ、上田商工会議所

    ■対象者：中小企業・小規模事業者、支援機関

    ■講 師：経済産業省関東経済産業局 地域経済部 地域振興課 係長 伊藤 俊成 氏

ＡＲＥＣ･Ｆｉｉプラザ、上田商工会議所では「平成２４年度 経済産業省関連補正予算案」に

関する説明会を下記の通り開催致します。 本説明会は会員企業様・支援機関様を対象として、

経済産業省関連補正予算案について概要説明を行います。 経済産業省関連補正予算案に関する

最新情報を収集することができる機会ですので、是非ご参加ください。

    ＡＲＥＣＡＲＥＣＡＲＥＣＡＲＥＣ････ＦｉｉＦｉｉＦｉｉＦｉｉプラザプラザプラザプラザ／／／／上田商工会議所上田商工会議所上田商工会議所上田商工会議所

    平成平成平成平成 24242424 年度年度年度年度    経済産業省関連経済産業省関連経済産業省関連経済産業省関連補正予算案補正予算案補正予算案補正予算案

                            （（（（中小企業中小企業中小企業中小企業････小規模事業者対策小規模事業者対策小規模事業者対策小規模事業者対策））））説明会説明会説明会説明会

   ■日 時： 平成２５年３３３３月月月月４４４４日日日日（（（（月月月月））））    １６１６１６１６：：：：００００００００～～～～１７１７１７１７：：：：００００００００

   ■場 所： 上田上田上田上田商工会議所商工会議所商工会議所商工会議所    5555 階階階階ホールホールホールホール

              （上田市大手 1-10-22 電話 0268-22-4500）